
 

 

 

 

 

 

 

 

本校ホームページへお越しの皆様、琴浦中学校に関心を持って

いただきありがとうございます。琴浦中学校は、今年創立７４

年目を迎えました。緑いっぱいの山々に囲まれ、豊かな瀬戸内

海を一望できる本校では、「だれからも愛される生徒」の育成を

目指して、地域の方々に支えられながら、様々な教育活動に取

り組んでおります。校歌にも編まれている校訓「和協・礼儀・

勤勉」を胸に刻み、「チーム琴中」を合言葉に、教職員一丸とな

って、将来の地域社会を担う人材の育成に努めてまいります。

ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 令和３年４月 

             倉敷市立琴浦中学校長 中川博之 

 

 

 

 

 

 

 

 

ようこそ！琴浦中学校

ホームページへ！！ 
 


